
Onderwerp: Wijziging Gemeenschappelijke Regeling BVO DRAN

Ons kenmerk: 2021-011769

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 23 november 2021;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van  21 december 2021 ;

gelet op artikel(en)   van de gelet op artikel(en) 1, tweede en derde lid van de Wet 
gemeenschappelijke regelingen;;

b e s l u i t :

toestemming te verlenen voor wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling 
Bedrijfsvoeringsorganisatie Doelgroepenvervoer Regio Arnhem-Nijmegen (DRAN). 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 11 januari 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


